
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по ценообразованию 
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 21.06.2010 № 2535 «Об 
утверждении положения о комиссии по ценообразованию администрации 

города Благовещенска» 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
В связи с производственной необходимостью, обращением 

финансового управления администрации города Благовещенска 
постановляю: 

1. Внести в состав комиссии по ценообразованию администрации 
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 21.06.2010 № 2535 «Об утверждении Положения о 
комиссии по ценообразованию администрации города Благовещенска» (в 
редакции постановления администрации города Благовещенска от 
10.10.2023 № 5325), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Музыченко И.В. 
1.2. Ввести в состав комиссии Цапля В.Е. – заместителя начальника 

отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг финансового 
управления администрации города Благовещенска. 

2. Настоящее постановление подлежит  размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=CF41795BDDDA072BE30FB3A922488E315EDA37A863E1BE9CDBD24E2D36B823AB91170AF9273BC231E96B6680BF7A34178CC96388DB21EF0B97E0DDD4WCM7I
http://www.admblag.ru/

